
UCHWAŁA NR IX/83/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 24 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych 
na drogach publicznych w Tarnowie oraz wysokości opłat za parkowanie pojazdów w tej strefie 

i sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 13b ust. 3 i 4 i art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320 i 1222), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/162/2019 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 11 lipca 2019 r. w sprawie ustalenia 
strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Tarnowie oraz wysokości 
opłat za parkowanie pojazdów w tej strefie  i sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2019 r. 
poz. 5627, z 2021 r. poz.1436,  z 2022 r. poz.2778 i 4955, z 2023 r. poz. 3841 i 8627 oraz  2024 r. poz. 4480), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Na drogach publicznych Tarnowa wyznacza się strefę płatnego parkowania w obszarze 
ograniczonym ulicami: Gabriela Narutowicza, Stanisława Konarskiego, Jarosława Dąbrowskiego, Hugona 
Kołłątaja, Mostową, Lwowską, Starodąbrowską, Słoneczną, Błogosławionego Księdza Romana Sitko, 
Juliusza Słowackiego, Klikowska, Józefa Szujskiego, Szkotnik, Ignacego Mościckiego, Kazimierza 
Pułaskiego, Krakowską oraz na ulicy Tadeusza Kościuszki od ulicy Kazimierza Pułaskiego do ulicy 
Władysława Reymonta, na ulicy Bartosza Głowackiego od ulicy Władysława Reymonta do ulicy 
Kazimierza Pułaskiego, na ulicy Dworcowej, na Placu Dworcowym, na ulicy Wita Stwosza od ulicy 
Gabriela Narutowicza do ulicy Towarowej i na ulicy Elżbiety Drużbackiej zwaną dalej „SPP”. SPP 
obejmuje również pasy drogowe ulic wyznaczających jej granice.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w SPP pobiera się 
w dni powszednie, od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 18:00.”; 

3) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się stawki opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w SPP w wysokości: 

1) za pierwszą godzinę parkowania – 3,90 zł, a dla opłat uiszczonych w parkometrze za pomocą 
aktywnej Tarnowskiej Karty Miejskiej PREMIUM lub aktywnej Tarnowskiej Karty Miejskiej 
STANDARD z zaimplementowanym na tej karcie ważnym biletem okresowym komunikacji miejskiej 
w Tarnowie – 2,80 zł, natomiast dla opłat uiszczonych w parkometrze za pomocą aktywnej 
Tarnowskiej Karty Miejskiej PREMIUM z zaimplementowanym na tej karcie ważnym biletem 
okresowym komunikacji miejskiej w Tarnowie – 2,40 zł; 

2) za drugą godzinę parkowania – 4,60 zł, a dla opłat uiszczonych w parkometrze za pomocą aktywnej 
Tarnowskiej Karty Miejskiej PREMIUM lub aktywnej Tarnowskiej Karty Miejskiej STANDARD 
z zaimplementowanym na tej karcie ważnym biletem okresowym komunikacji miejskiej w Tarnowie – 
3,30  zł, natomiast dla opłat uiszczonych w parkometrze za pomocą aktywnej Tarnowskiej Karty 
Miejskiej PREMIUM z zaimplementowanym na tej karcie ważnym biletem okresowym komunikacji 
miejskiej w Tarnowie – 2,90 zł; 

3) za trzecią godzinę parkowania – 5,40 zł, a dla opłat uiszczonych w parkometrze za pomocą aktywnej 
Tarnowskiej Karty Miejskiej PREMIUM lub aktywnej Tarnowskiej Karty Miejskiej STANDARD 
z zaimplementowanym na tej karcie ważnym biletem okresowym komunikacji miejskiej w Tarnowie – 
4,00 zł, natomiast dla opłat uiszczonych w parkometrze za pomocą aktywnej Tarnowskiej Karty 
Miejskiej PREMIUM z zaimplementowanym na tej karcie ważnym biletem okresowym komunikacji 
miejskiej w Tarnowie – 3,40 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C722A368-3DB0-4A89-8E4A-3635144F001B. Podpisany Strona 1



4) za czwartą i każdą następną godzinę parkowania – 3,90 zł, a dla opłat uiszczonych w parkometrze 
za pomocą aktywnej Tarnowskiej Karty Miejskiej PREMIUM lub aktywnej Tarnowskiej Karty 
Miejskiej STANDARD z zaimplementowanym na tej karcie ważnym biletem okresowym komunikacji 
miejskiej w Tarnowie – 2,80 zł, natomiast dla opłat uiszczonych w parkometrze za pomocą aktywnej 
Tarnowskiej Karty Miejskiej PREMIUM z zaimplementowanym na tej karcie ważnym biletem 
okresowym komunikacji miejskiej w Tarnowie – 2,40 zł.”; 

4) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Parkowanie przy ulicach: Nowej, Józefa Piłsudskiego na odcinku od skrzyżowania z Aleją 
Solidarności i ul. Adama Mickiewicza do skrzyżowania z ulicami Juliusza Słowackiego 
i Błogosławionego Księdza Romana Sitko, Szpitalnej, Marii Curie Skłodowskiej, Tadeusza Kościuszki 
na odcinku od ul. Kazimierza Pułaskiego do ul. Władysława Reymonta, ul. Eliasza Goldhammera 
od ul. Wałowej do ul. Adama Mickiewicza oraz ul. Juliusza Słowackiego na odcinku od ul. Józefa 
Piłsudskiego do ul. Nowy Świat jest nieodpłatne do 1 godziny. Po upływie 1 godziny obowiązują stawki 
opłat określone w § 3.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Małgorzata Mękal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C722A368-3DB0-4A89-8E4A-3635144F001B. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IX/83/2024 
Data dokumentu 2024-10-24 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania pojazdów 

samochodowych na drogach publicznych w Tarnowie oraz wysokości opłat za 
parkowanie pojazdów w tej strefie i sposobu ich pobierania 

Identyfikator dokumentu C722A368-3DB0-4A89-8E4A-3635144F001B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1237565910 
Numer seryjny 0B0DACF704D6F3C55EDA1FC5B625BFC8 
Osoba podpisująca Małgorzata Katarzyna Mękal 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 31.10.2024 11:13:52 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C722A368-3DB0-4A89-8E4A-3635144F001B. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR IX/83/2024 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1


	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3


		2024-10-31T10:13:52+0100




